TERMO DE FOMENTO Nº 04/2025

Edital CMI 01/2025

OBJETO: Complementação ao custeio e manutenção das atividades já desenvolvidas pelo Asilo São

Vicente de Paulo.

E na aquisição de um (1) hidroextractor de roupas tipo pendular de 21 quilos.

VALOR DO AJUSTE/REPASSADO: R$ 54.172,67 (Cinquenta e quatro mil cento e setenta e dois reais

e sessenta e sete centavos)

EXERCÍCIO: 2025

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) sujeito(s)

a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual